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Proposal No. 609435-126585

ADDENDUM NO. 7

To Prospective Bidders and Others on:

PLYMPTON
Federal Aid Project No. STP(BR-OFF)-003S(740)X
Bridge Replacement, P-14-001 (445),
Winnetuxet Road Over Winnetuxet River

BIDS TO BE OPENED AND READ: TUESDAY, SEPTEMBER 17, 2024 at 2:00 P.M.

Transmitting changes to the Contract Documents as follows:

RESPONSE TO BIDDER’S QUESTION
1 page

Please take note of the above and acknowledge Addendum No. 7 in your Expedite Proposal
file before submitting your bid.

Very truly yours,

Digitally signed by Eric M.

Eric M. Cardone cardone

Date: 2024.09.09 12:00:53 -04'00"

Eric M. Cardone, P.E.
Construction Contracts Engineer

Jb
cc H. Adolphe, Project Manager

Ten Park Plaza, Suite 4160, Boston, MA 02116
Tel: 857-368-4636, TTY: 857-368-0655
mass.gov/massdot
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ADDENDUM NO. 7, SEPTEMBER 9, 2024

RESPONSES TO BIDDER’S QUESTIONS

PLYMPTON
Federal Aid Project No. STP(BR-OFF)-003S(740)X
Bridge Replacement, P-14-001 (445),
Winnetuxet Road Over Winnetuxet River
(609435-126585)

Unanswered
Question 11.) Are there minimum and maximum water level heights behind the dam that must
be maintained?

Response 11.) The water level behind the dam should be maintained at Normal Pool Elevation -

which is the minimum required water level behind the dam; approx. 3.7 feet below
the top of the dam.
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